# Determina n° 1/2022

Oggetto: Affidamento servizio "MyParkfolio" - Determina di aggiudicazione.

## L'Amministratore Unico

## Considerato che:

- la Società Flowbird Srl (prima Parkeon Spa) ha fornito ad ATAM tutti i 57 parcometri modello Strada attualmente in servizio per la gestione della sosta a pagamento;
- la Società Flowbird Srl, che rappresenta il Gruppo Parkeon in Italia, ha sviluppato il software «MyParkfolio» che consente di centralizzare l'amministrazione e il controllo degli apparecchi installati ed è pertanto, per motivi tecnici è l'unico operatore in grado di fornire tale software;
- l'importo stimato dell'appalto è inferiore alla soglia di cui all'art. 36 co. 2 lett. a) e smi come modificato dall'art. 1 della Legge 11 settembre 2020, n. 120 e dal successivo art. 51 della legge n. 108 del 2021 tale da consentire l'affidamento diretto del servizio;
- in particolare essendo l'importo superiore ad € 5.000,00 oltre Iva ai sensi dell'art. 1 co.
  450 L. 296/2006, la procedura in oggetto è svolta tramite il Sistema Telematico Acquisti Regionale della Toscana (START);

#### Vista:

- l'RDO n. 3197/2022 pubblicata sulla piattaforma START in data 23/02/2022;
- l'offerta rimessa dalla Società Flowbird Srl in data 25/02/2022;

Rilevata la correttezza del procedimento amministrativo fino ad oggi svolto;

#### **DETERMINA**

per quanto esposto in narrativa:

- di procedere con l'affidamento diretto ai sensi dell'art. 36 co. 2 lett. a) e dell'art. 63 co. 2 lett. b) n. 2 del D.Lgs 50/16 e smi come modificato dall'art. 1 della Legge 11 settembre 2020, n. 120 e dal successivo art. 51 della legge n. 108 del 2021 del servizio "MyParkfolio" alla Società Flowbird Srl per l'importo complessivo di € 10.260,00 oltre Iva fino al 31/12/22;
- di dare atto che non sussistono costi della sicurezza per rischio da interferenza, in quanto non sono state rilevate interferenze;
- di dare mandato agli uffici di predisporre tutti gli atti e le procedure necessarie per il completamento delle procedure amministrative.

Arezzo, lì 10 gennaio 2022

L'Amministratore Unico Bernardo Mennini